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Değerli Meslektaşlarım,

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği 
Yönetim Kurulu olarak Haziran 2010’dan beri mes-
lektaşlarımızın özlük haklarının korunmasında des-
tek olunması, bilimsel toplantıların ve eğitim top-
lantılarının en uygun şartlarda çakışmadan organize 
edilmesinin sağlanması, web sayfamızın yeniden dü-
zenlenmesi, hasta ve hekim memnuniyeti, hukuksal 
güvencelerimiz gibi başlıklarda önemli yol aldığımı-
zı düşünüyorum. 

Göreve gelmemizden kısa bir süre sonra 1219 
sayılı yasa hükmüyle yürürlüğe giren “Tıbbi Kötü 
Uygulamaya İlişkin Zorunlu Mali Sorumluluk Sigor-
tası” konusunda üyelerimizin sigorta sistemine geçiş-
lerinde kolaylık sağlanması için Türk Tabipleri Birli-
ği ile yakın ilişkide kalarak meslektaşlarımızı sürekli 
bilgilendirmeye gayret ettik. Maalesef hekime karşı 
şiddetin giderek arttığı ülkemizde, Şanlıurfa’da yaşa-
nan üzücü olay sonrası değerli meslektaşımızın ya-
nında olduğumuzu elimizden geldiğince göstermeye 
çalıştık ve Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi’nce 
düzenlenen “Şiddete Karşı Sıfır Tolerans Çalışma 
Grubu Genel Toplantısı”na TOTBİD olarak destek 
verdik. Bunun yanı sıra, TOTBİD Sağlık Hukuku 
Kurulu Başkanı, TOTBİD önceki başkanı sayın Prof. 
Dr. Ünal Kuzgun’un önderliğinde ülkemizin çeşitli 
kentlerinde düzenlenen toplantılarla meslektaşları-
mızın sağlık hukuku konusunda bilinçlenmesine yö-
nelik organizasyonlar düzenledik. Elimizden geldi-
ğince şubelerimizle iletişimi en üst düzeyde tutmaya, 

ayrıca TOTEK eksenli eğitim faaliyetlerine her za-
manki özeni göstermeye gayret ettik. Web sayfamız 
ise yeni düzeni ve aynı zamanda İngilizce bölümü ile 
hizmete girmiş durumda.

Bilindiği üzere, XXII. Ulusal Türk Ortopedi ve 
Travmatoloji Kongresi daha önceden planlananın 
aksine elimizde olmayan bazı idari nedenlerden ve 
kongre merkezinin inşaat planının son anda değişti-
rilmiş olmasından dolayı Gaziantep şehrimizde yapı-
lamayacak. Yönetim Kurulu olarak kısa zamanda ge-
rekli girişimlerde bulunup üyelerimizin bize ulaşan 
taleplerini de dikkate alarak yeni kongre merkezi ola-
rak Antalya Belek Kongre Merkezi’ni belirledik. Bu 
arada İstanbul’da düzenlenecek EFORT 2013 Kong-
resi ile ilgili hazırlıklarımızın da tüm hızıyla devam 
ettiğini hatırlatmak istiyorum. Bir diğer önemli nokta 
da, bilindiği üzere San Diego’da 15-19 Şubat 2011 
tarihlerinde gerçekleşecek 2011 AAOS toplantısında 
misafir ülke olarak ülkemiz yer alacak. Bu önemli 
buluşmada ülkemizi her yıl olduğu gibi yüksek bir 
katılımla temsil etmek için var gücümüzle çalışmak-
tayız.

Tüm bunlarla beraber, Yönetim Kurulu üyeleri-
miz günlük ihtiyaçların ve çalışmaların yanı sıra der-
neğimizin birliktelik içinde geleceğine ışık tutacak 
projeler için değerli mesailerinden zaman ayırmaya 
devam etmekte ve dernek yönetiminin bizden sonra-
kilere en iyi şartlarda devri için gecesini gündüzüne 
katmaktadırlar. Bu değerlendirmeler sonrasında, su-
nulan ve yakın zamanda gerçekleştirmeyi planladığı-
mız ve başlıca hedeflerimizi oluşturan düşünceler ve 
projeleri şu şekilde sıralayabilirim:
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• TOTBİD üyelerine verilen bursların ve bilimsel 
desteğin artırılarak sürdürülmesi, başarılı çalışmala-
rın ödüllendirilmesi ve meslektaşlarımızın bu etkin-
liklerden haberdar edilmesi, yaratıcı ve üretici fikirle-
re destek olunması (Şu ana kadar 16’sı bitmiş, 8’i yeni 
başlamış ve 9’u devam etmekte olan toplam 33 proje 
desteklenmiştir.);

• TOTBİD üyeliğinin faydalarını içeren birer mek-
tupla tüm eğitim hastanelerindeki asistanlara ulaşıl-
ması ve aday üyeliğin teşvik edilmesi. Ayrıca, ulusal 
kongrelerde ve TOTBİD tarafından düzenlenen diğer 
bilimsel organizasyonlarda aday üye statüsündeki 
asistanlara kayıt ücretinde ek indirim yapılarak üyeli-
ğin özendirilmesi, önceki dönemde başlatılan TBAO 
ve ÇEP kurslarında minimum ücret ile toplantılara 
katılım sisteminin dernek desteğiyle sürdürülmesi;

• TOTEK’in organize edeceği asistan iletişim 
ağının yaşama geçirilmesi ve TOTBİD’in geleceği-
ni güvence altına alacak gençlerle asistan kurulunun 
oluşturularak kurul temsilcisinin belirlenmesi; 

• Sayın Prof. Dr. Ünal Kuzgun’un yürüttüğü Sağ-
lık Hukuku toplantılarının tüm yurt geneline yayıl-
ması için desteklenmesi, web sayfamızda yer alan 
“Hukuk Köşesi”nin üyelerin sorularına her zaman 
açık olduğunun tüm üyelerimize iletilmesi;

• Meslektaşlarımıza yönelik şiddet olaylarında 
dernek olarak güçlü bir şekilde erken eylem planı 
oluşturulması, mağdur kişiye kamuoyu önünde des-
tek olunması ve sürecin izlenmesi, özellikle dava aşa-
masında meslektaşımıza destek olunması;

• Kamuoyunu bilgilendirme çalışma grubu tara-
fından hazırlanan TOTBİD Bülteni’nin (e-dergi) en 
kısa zamanda yayım hayatına geçirilmesi;

• Şubelerin düzenlediği toplantıların özellikle 
Doğu illerimizde artarak sürdürülmesi, kısa vadede 
eğitim hastanesi olan ve daha önce ziyaret edilmemiş 
özellikle Doğu bölgesindeki illerde çevre illerden katı-
lım da sağlanarak yönetim kurulu toplantısı yapılması;

• Derneğin mali dengesinin gözden geçirilerek, 
iktisadi işletme sisteminin en iyi şekilde çalışmaya 

başlatılması, girdilerin artırılması, yatırımların plan-
lanması, yeminli mali müşavirlik ve finans danış-
manlığı hizmetlerinden yararlanılması;

• Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ile birliktelik 
oluşturularak, bilimsel işbirliği bağlamında ortak ça-
lışmaların planlanması;

• Malzeme kullanımı konusunda meslektaşları-
mızın zorluk çekmeden ve serbestçe, ancak bilim-
sel kurallar çerçevesinde çalışabilecekleri ortamla-
rın sağlanması, ORDER (Ortopedik Tıbbi Malzeme 
İmalatçıları ve İthalatçıları Derneği) ve yerli üretim 
yapan firmaların çalışmalarına bilimsel destek sağ-
lanması;

• TOTBİD dışındaki ulusal derneklerle birlikteli-
ğin korunması, geliştirilmesi ve ayrıca diğer tıp içe-
rikli sivil toplum kuruluşlarıyla iletişim kurulması, 
gereğinde fikir alışverişinde bulunulması;

• Yurtdışında başarılı olup, çalışmalarını halen 
dışarıda sürdürmekte olan meslektaşlarımızla iletişi-
min hayata geçirilerek onlarla birlikte sürdürülecek 
uluslararası projelerin başlatılması ve devam ettiril-
mesi. 

Unutmayalım ki, gelecek bizim ellerimizdedir. 
Bir gün genç meslektaşlarımıza emanet edeceği-
miz derneğimizin, dünyada özgün ve saygınlığı olan 
dernekler arasındaki yerini korumak ve geliştirmek 
bizden sonraki nesillere bırakmamız gereken başlıca 
miraslardan olmalıdır. 

Bu vesileyle, yeni dönem yönetim kurulu arka-
daşlarıma, önceki başkanlar ve şube başkanlarıma, 
çalışma grupları üyeleri ve başkanlarına, TOTEK 
başkanımıza, önceki başkanlarına ve yönetim kurulu 
üyelerine, destek veren TOTBİD ailemizin tüm üye-
lerine ve XXII. Milli Kongremizi düzenleyen tüm 
düzenleme kuruluna ve başkanına sonsuz teşekkür 
ve saygılarımı iletmek istiyorum. 

Prof. Dr. Mahmut Nedim Doral
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